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Краткая история и описание:
Anglo-Continental School of English - одна из ведущих школ, имеющая 65-летний опыт работы в сфере образовательных программ. Школа аккредитована Британским Советом, входит в English UK.
Борнмут – популярный курорт на юге Англии, здесь множество парков, садов, театров, клубов и ресторанов, а также спортивных центров и модных магазинов. Школа расположена в спокойном жилом районе, в пределах пешей прогулки до центра города и пляжей. Кампус школы Wimborne Road Сentre предлагает прекрасные возможности для учебы и отдыха. В распоряжении студентов светлые аудитории, современно оборудованный лекционный зал, ресторан, мультимедийный центр для самостоятельных занятий (бесплатный Интернет), большая библиотека, лингафонные кабинеты и павильон для проведения различных спортивно-развлекательных мероприятий. Рядом со школой есть уютный сад.

Программа обучения: 
Английский + отдых – 20 уроков английского в неделю по 45 минут. В классе максимум 15 студентов.
Интенсивный английский - 28 уроков английского в неделю по 45 минут. В классе максимум 15 студентов.
Английский + футбол - 20 уроков английского в неделю по 45 минут + 8 часов занятий футболом в неделю с профессиональным тренером. 
Future Pioneers – 20 уроков английского языка в неделю + 10 тематических занятий 
Проживание и питание: Размещение предлагается в принимающей семье в двухместных комнатах на базе полного пансиона. По будням обед предоставляется на кампусе школы. 
Экскурсионно-развлекательная программа: Ребят ждет интересная программа спортивных и развлекательных мероприятий: викторины, карнавалы, дискотеки, просмотры кино и т.д. В рамках всех программ предусмотрены дневные и вечерние спортивно-развлекательные мероприятия на кампусе, а также 1 экскурсия на целый день и 1 экскурсия на полдня в неделю (Vacation Programme – нет экскурсий на полдня). 
Экскурсии на целый день: Лондон, Портсмут, Оксфорд, Брайтон, Бристоль, Центр Гарри Поттера, Сафари парк и др.
Экскурсии на полдня: Moors Valley Country Park, monkey World, The Jurassic Coast, Corfe Castle, и др.
Спортивные мероприятия: Футбол, баскетбол, волейбол, теннис, бадминтон, плавание, мини гольф и др.

Примерное расписание:
	Время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	7.30-8.00
	                                                                     Завтрак в семье
	День заезда / свободный день

	8.45-12.15
	Уроки английского языка
	Экскурсия на целый день
	

	12.15-13.15
	Обед в школе
	
	

	13.15-1630
	Мини-гольф на пляже
	Съемки фильмов
	Экскурсия на полдня
	Командные игры
	Спортивные мероприятия
	
	

	Вечер
	Ужин и вечер в семье
	Ужин в школе и Шоу талантов
	Ужин и вечер в семье
	Ужин в школе и Дискотека
	Ужин и вечер в семье
	Ужин и вечер в семье
	



Стоимость с чел., GBP: 
	Тип программы
	Количество часов
	Возраст
	Периоды
	Стоимость обучения 
(2 недели)
	Доп. неделя (с 3-й)
	Тип размещения
	Стоимость проживания (2 недели)
	Доп неделя

	Английский + отдых
	15 ч /нед
	10-13
	01.06-22.08
	1025
	440
	Семья, TWN, FB
	756
	348

	
	
	14-16
	
	
	
	
	600
	270

	
	
	16-17
	
	845
	350
	Семья, TWN, FB
	492
	216

	Интенсивный курс
	21 ч /нед
	14-16
	15.07-01.08
	1165
	510
	Семья, TWN, FB
	600
	270

	Future Pioneers 
	22,5 ч/нед
	16-17
	29.06-22.08
	985
	420
	Семья, TWN, FB
	492
	216

	Английский + футбол
	15 + 8 ч/нед
	16-17 
	29.06-08.09
	1275
	565
	Семья, TWN, FB
	492
	216

	
	
	10-13
	
	1455
	655
	Семья, TWN, FB
	756
	348

	
	
	14-16
	
	1455
	655
	Семья, TWN, FB
	600
	270



	В стоимость включено:
	Оплачивается дополнительно:

	- обучение по выбранной программе
- проживание и питание по программе
- тестирование по прибытии и сертификат по окончании курса, учебные материалы
- культурно-развлекательная программа и экскурсии
- пользование Wi-FI Интернетом

	- трансфер аэропорт-школа-аэропорт – 84-526
- доплата за одноместное размещение для детей 16-20 лет– 30 GBP/нед
- ежедневный трансфер семья-школа-семья – под запрос
- курьерская доставка документов (при необходимости) – от 50 GBP
- услуга unaccompanied minor – 40 GBP (в одну сторону)
- услуги компании – 150 GBP
- консульский сбор
- медицинская страховка
- авиаперелет



